
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

89Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXX

-~ CNl4)01.AACODOMÃ --.==-...;::;..-

ld :0B620D633C6AD56D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU( 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: nrefeituramunicipaldecampolar&a@outlookcom 

PORTARIA N2036/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de Secretario (a) da E. M . 
EUSTÁQUIO PORTELA NUNES. e da outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO lARGO DO PIAUl·PI, ESTADO DO PIAUI, 
JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste 
municlpio, art. 68 das atribuições do prereito. _. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 
exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 1• Nomear, SIMÃO PEREIRA FREITAS, portador (a) do CPF N• 077.772.113·90, para o cargo de, 
SECRETÁRIO da ESCOLA MUNICIPAL EUSTÁQUIO PORTELA NUNES, no Município de Campo Largo 
do Piauí. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE 
FEVEREIRO DE 2023. 

~LEITÃO 

Prefeito Munlclpa!. 

ld:1518F3ADCB30D56E 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PJAUf 
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001·65 
E-mail: prefeituramunicipa1decampolargo@outlookcom 

PORTARIA N2037/2023. 

" Dispõe sobre a nomeação de Secretario (a) da E. M. 
JOCA BATISTA. e da outras providências" . 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO IARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, 

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgãnlca deste 

município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 
exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 10 Nomear, FRANCISCO DENILSON DA SILVA FERREIRA, portadora (a) do CPF NO 071.159S73-98, 

para o cargo de, SECRETÁRIO DA ESCOLA MUNICIPAL JOCA BATISTA, no Município de Campo Largo 
do Piauí. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE 
FEVEREIRO DE 2023. 

ld:1518F3ADCB30D5A7 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF) : Ol .612.754/0001-65 
E-mail: orefeituramunicioaldecampolargo@outlook.com 

PORTARIA N!!038/2023. 

""Dispõe sobre a nomeação de Secretario (a) da E. M. 
JOSt JULIO COSTA. e da outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI, 

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste 

município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 

exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 1• Nomear, GABRIELA SANTOS GONÇALVES, portador (a) do CPF NR 003.202.863-63, para o 

cargo de Secretário(a) da E. M . JOSÉ JULIO COSTA, no Município de Campo Largo do Piauí. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE 
FEVEREIRO DE 2023. 

1 d: 10E F 2344B292 OS 71 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU( 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunidpaldecamoolaqm@outlook com 

PORTARIA N2039/2023. 

"Dispõe sobre a nomeação de Secretario (a) da E. M. 
RAIMUNDO BACELAR DE CARVALHO. e da.• outras 
providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO IARGO DO PIAUl·PI, ESTADO DO PIAUI, 
JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lel Orgânica deste 
município, art. 68 das atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 
exoneração. 

RESOLVE: 

Art. 1• Nomear, FRANCISCA IARA SOARES DE OLIVEIRA, portador (a) do CPF N• 047.090.213-25, 
para o cargo de, SECRETÁRIA da ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO BACELAR DE CARVALHO, no 
Munidplo de Campo largo do Piaul. 

Art. 2 º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
d isposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE 
FEVEREIRO DE 2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

